
 
 

 
 
 
 
 
О зачислении студентов на 1-ый курс факультетов 
«Авиаперевозки и управление на воздушном транспорте» и   
«Управление движением воздушного транспорта»                            
в 2014 году в Хабаровский филиал 
 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Минобрнауки 
России «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» от 23 января 2014 
года №36, письмом Росавиации «Об организации приема абитуриентов в 
учебные заведения гражданской авиации в 2014 году» от 4 июня 2014 года 
№КМ1.11-1069, Правилами приема в Санкт-Петербургский государственный 
университет гражданской авиации на 2014/15 учебный год, утвержденными 
приказом ректора от 26 марта 2014 года №02-6-44, 

 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. Зачислить  с 1 сентября 2014 года студентами 1-го курса перечисленных 
ниже абитуриентов и определить соответствующие учебные группы в 
составе следующих факультетов:  

 
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА) 
 

ПРИКАЗ 
 

«26»  августа 2014 г.                 № 06-3-420___ 



 
 

1.1 Факультет «Авиаперевозки и управление на ВТ»  
специальность  23.02.01 «Организация  перевозок и управление на 

транспорте (воздушный транспорт)» 
Группа ОП – 1 

 
№ п/п Фамилия Имя  Отчество Форма 

обучения 
Средний 
балл 

аттестата

1 Мазилова Татьяна Анатольевна Бюджет 4,94 

2 Кряжева Евгения Александровна  Бюджет 4,6 

3 Волченкова Татьяна Юрьевна Бюджет 4,6 

4 Бак Алина Енбомовна Бюджет 4,6 

5 Патратий Ольга Евгеньевна Бюджет 4,5 

6 Марусова Анастасия Евгеньевна Бюджет 4,46 

7 Егорова Анжелика Викторовна Бюджет 4,47 

8 Сергеева Дарья Дмитриевна  Бюджет 4,3 

9 Миннегалиева Юлия Талгатовна Бюджет 4,3 

10 Бурлакова Алена Андреевна Бюджет 3,7  

11 Охрий Михаил Андреевич Договор 4,26 

12 Музыка Инна Алексеевна Договор 4,2 

13 Попова Валерия Юрьевна Договор 4,2 

14 Мирошникова  Вероника Константиновна Договор 4,1 

15 Иванчина Дарья Игоревна Договор 4,14 

16 Фурман Екатерина Витальевна Договор 4,06 

17 Битнер Катрин Владимировна Договор 4,05 

18 Самылов Антон Эдуардович Договор 4,05 

19 Тихонова Маргарита Анатольевна Договор 4,0 

20 Эске Карина Дмитриевна Договор 3,9 

21 Михальчишин Михаил Евгеньевич Договор 3,8 

22 Селезнева Ксения  Викторовна Договор 3,8 

23 Столбова Росина Александровна  Договор 3,8 



 
 

24 Землянов Алексей Дмитриевич Договор 3,7 

25 Хома Александра Сергеевна Договор 3,7 

26 Бутырина Кристина Викторовна Договор 3,7 

27 Сорокина Алена Юрьевна Договор 3,7 

28 Алешина Юлия  Игоревна Договор 3,6 

29 Сидорков Егор   Константинович Договор 3,6 

30 Абызова  Анна Сергеевна Договор 3,6 

31 Иванищева Александра Евгеньевна Договор 3,6 

32 Донцова Татьяна Сергеевна Договор 3,6 

33 Петрова Ольга Альбертовна Договор 3,6 

34 Симакова Виктория  Евгеньевна Договор 3,5 

35 Симакова Татьяна Евгеньевна Договор 3,5 

36 Лахтина Марина  Сергеевна Договор 3,5 

37 Тен Сергей Вадимович Договор 3,5 

38 Домашенкина Екатерина Игоревна Договор 3,4 

39 Лиманзо  Нина Кимовна Договор 3,4 

40 Абдулалимова Севинч Мамедия кызы Договор 3,35 

41 Козлов Денис Дмитриевич Договор 3,3 

42 Голда Ксения  Игоревна Договор 3,2 

43 Шалашникова Елизавета Андреевна Договор 3,2 

 
 

1.2 Факультет «Управление движением воздушного транспорта» 
специальность  25.02.05 «Управление движением воздушного 

транспорта» 
Группа УВД   - 1 

 
№ п/п Фамилия Имя  Отчество Форма 

обучения 
Средний 
балл 

аттестата

 1 Попова Софья Алексеевна Бюджет 4,68 

2 Сукач Анна Александровна Бюджет 4,6 



 
 

3 Морозов Дмитрий Евгеньевич  Бюджет 4,5 

4 Замешаева Яна Игоревна Бюджет 4,25 

5 Закиров Владимир Александрович   Бюджет 4,07 

6 Нуйкина Динара Борисовна  Бюджет 4,06 

7 Бабкова Татьяна Васильевна  Бюджет 4,0 

8 Тимощенко Валерия Михайловна  Бюджет 4,0 

9 Червинец Евгения Анатольевна Бюджет 4,0 

10 Ермолович Юрий Александрович  Бюджет 3,93 

11 Руденко  Виталий Романович  Бюджет 3,86 

12 Лопухов Егор Александрович  Бюджет 3,8 

13 Махмудов Фарход Камолидинович  Бюджет 3,75 

14 Бондаренко Алексей Витальевич  Бюджет 3,66 

15 Санников Артем Павлович  Бюджет 3,64 

16 Гнатюк  Максим Анатольевич   Бюджет 3,64 

17 Ковалев Виктор Андреевич  Бюджет 3,61 

18 Гордиенко Олег Александрович  Бюджет 3,57 

19 Зинкин  Артем Юрьевич  Бюджет  3,5 

20 Дорофеев Алексей Александрович   Бюджет 3,43 

21 Федорович Олег Витальевич  Бюджет 3,41 

22 Краснобрыжий Никита Александрович  Бюджет 3,31 

23 Григорьев Александр Алексеевич  Бюджет 3,27 

24 Ивкина Кристина Михайловна      Бюджет 3,26 

25 Торопов  Алексей Викторович  Бюджет 3,12 

26 Васильев  Глеб Вадимович Договор 3,07 

27 Крижановский Максим Андреевич Договор 3,06 

 
 
 
 

2. Директору филиала провести организационные  мероприятия с 
зачисленными настоящим приказом студентами. 

 



 
 

3. Руководителю департамента экономики и финансов Н.В. Юдиной и 
главному бухгалтеру Н.Л. Поливановой принять настоящий приказ к 
исполнению. 

 
4. Приказ объявить всему личному составу Университета. 

 
 
Ректор М. Ю. Смуров  

 

Первый проректор - Проректор по УР  Н. Н. Сухих 

Проректор по РРиХР Я. М. Далингер 

Директор филиала Л. Е. Реутский 

Ответственный секретарь ПК  Ю. С. Опара 

Начальник Юр. отдела  С. М. Полещук  

  

 



 
 

Расчет рассылки 

УК         – 2  

Бух.       – 1 

ПФУ     – 1 

Филиал – 1  

 

 

Исп.: А. В. Мяготин   

704-18-97 

 

 

 

 


